АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022

  № 97                                 г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в

постановление Администрации города от 06.03.2012 № 179

В связи с реорганизацией юридического лица, имеющего своего представителя в городской межведомственной комиссии по защите прав потребителей (далее ( комиссия),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 06.03.2012 № 179 «О создании городской межведомственной комиссии по защите прав потребителей»: должность члена комиссии Медведевой Татьяны Ивановны изложить в редакции: «начальник Территориального отдела по г. Новошахтинск Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Шахтинская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

сектор по вопросам потребительского рынка

Администрации города